PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 октября 2013 года № 1173-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 21 июня 2013 года № 674-п
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
на территории города Омска» на 2013 – 2015 годы» к постановлению Администрации города Омска от 21 июня 2013 года № 674-п
«Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Омска» на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
1) в Паспорте долгосрочной целевой программы «Переселение граждан                              из аварийного жилищного фонда на территории города Омска»
на 2013 – 2015 годы:

а) строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить
в следующей редакции:

«Программа реализуется в период 2013 – 2015 годов, по этапам:
- первый этап – 2013 – 2014 годы;

- второй этап – 2014 – 2015 годы;

- третий этап – 2015 год»;

б) в строке «Объемы и источники финансирования Программы»:

- цифры «3271803833» заменить цифрами «3634540387»;

- цифры «277990730» заменить цифрами «640727284»;
- цифры «197689853» заменить цифрами «560426407»;

2) в разделе 3 «Сроки реализации Программы»:
а) слова «первый этап – 2013 год» заменить словами «первый этап –                2013 – 2014 годы»;

б) слова «второй этап – 2014 год» заменить словами «второй этап –          2014 – 2015 годы»;

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

а) слова «в 2013 году – 858925606 руб.» заменить словами
«на первый этап – 1221662160 руб., в том числе 2013 год – 942331292,10 руб.; 2014 год – 279330867,90 руб.»;

б) слова «в 2014 году» заменить словами «на второй этап»;

в) слова «в 2015 году» заменить словами «на третий этап»;

4) в разделе 5 «Объемы финансирования Программы»:
а) в абзаце первом цифры «3271803833» заменить цифрами «3634540387»;

б) в абзаце втором слова «2013 год – 858925606 руб.» заменить словами «первый этап – 1221662160 руб., в том числе 2013 год – 942331292,10 руб.;    2014 год – 279330867,90 руб.»;

в) в абзаце пятом:

- цифры «36307543» заменить цифрами «399044097»;

- цифры «20555206» заменить цифрами «383291760»;

г) в абзаце шестом слова «2014 год» заменить словами «второй этап»;

д) в абзаце десятом слова «2015 год» заменить словами «третий этап»;

5) в разделе 7 «Перечень мероприятий Программы»:
а) в столбце «в том числе по годам реализации»:

- слово «годам» заменить словом «этапам»;

- слова «2013 год» заменить словами «первый этап»;

- слова «2014 год» заменить словами «второй этап»;

- слова «2015 год» заменить словами «третий этап»;

б) в строке 1:

- цифры «3271803833» заменить цифрами «3634540387»;

- цифры «36307543» заменить словами «399044097, в том числе                    2013 год – 119713229,10; 2014 год – 279330867,90»;

6) в разделе 8 «Система целевых индикаторов с методикой оценки эффективности реализации Программы» в столбце «Показатели по годам»:

- слово «годам» заменить словом «этапам»;

- слова «2013 год» заменить словами «первый этап»;

- слова «2014 год» заменить словами «второй этап»;

- слова «2015 год» заменить словами «третий этап».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                       В.В. Двораковский

PAGE